
 

 
 

 

Uchwała Nr VIII/105/2015 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 4 maja 2015 r. 

 

 
w sprawie progów zwalniających przy ul. Chełmońskiego. 
 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje: 

/ZIKiT/S/108647/14/DZ/P-1671/76430/ 

 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie montaż progów zwalniających przy ulicy Chełmońskiego między 

ulicą Jasnogórską, a ulicą Słotną w Krakowie (Bronowice Wielkie). 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 Przewodniczący  

          Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały  

 Jakub Kosek 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IV Prądnik 

Biały. Rada Dzielnicy IV po zasięgnięciu opinii społeczności lokalnej przychyla się do 

wydania opinii pozytywnej w powyższej sprawie. 

 


